АДМИНИСТРАЦИЯ  РУДЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.10.2024                                                                                                № 37-п

Об определении единой теплоснабжающей организации на территории Рудянского сельсовета Канского района

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Уставом Рудянского сельсовета, П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Определить единой теплоснабжающей организацией на территории Рудянского сельсовета Канского района Акционерное общество «Красноярская региональная энергетическая компания».
2. Установить зону деятельности единой теплоснабжающей организации на территории с. Рудяное.
3. Признать утратившим силу  Постановление администрации Рудянского сельсовета от 01.02.2023 № 1-п «Об определении единой теплоснабжающей организации на территории Рудянского сельсовета Канского района».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу  в день, следующего за днем его официально опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления с. Рудяное» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2024 года.
Глава Рудянского сельсовета                                                 Д.П. Величко